MOOYJIbHAA CUCTEMA NMPUBOOA

NMNonHopyHKUMOHaNbHbIE peLleHusa ans
aBTOMaTU3aUuM PEe3KMU N CBapPKU, rMOKue n TouHble!

MowHbIn annapaT, NO3BONSAOLWMUIA OonepaTopy UCNoNb30BaTh
ero Ansi pasfnun4yHbIX pabor.

Bug-O Systems

ABTOMaTUYECKNE CUCTEMbI PE3KMU U CBapPKKU

3 lopa
Bug-O Cucremc pyKkoBoACTBYETCA YeCTHOCThIO, rapaHTum
YeCTbiO U 3TUKOU B OGCﬂy)KVIBaHVIVI Hallunx

KIMMeHTOB U BO BCEM, YTO Mbl AieriaeM.
412-331-1776 www.bugo.com
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MoaynbHasa cuctema npuBoaa ABNAETCA €4UHCTBEHHbIM U3BECTHbLIM YCTPOMCTBOM, MO3BONAKOLWUM
nonb3oBaTesio HacTpaMBaTb OAUH annapar AJfisl pa3NU4YHbIX aBTOMaTU3MPOBaHHbIX MPUMEHEHUN, KakK
cenvac, Tak u B byayuwem! o~

Cwuctema cosgaBanach ¢ ydeTom byayuimx pa3paboTok, YTO no3BonsdeT
J1erko MmogepHmn3npoBaTb ee MoAyJibHble KOMIMOHEHTbI. Mo Mepe BHegpeHuaA
3aBTpaLUHUX TEXHOMOrMIA, MogyrnbHas cUCTEMa NPUBOLA MOXET ObITb
MOOEPHM3NPOBaHa, YTOObI NCMOMb30BaTb HOBbIE BO3MOXXHOCTU MO Mepe
MX CcOBeEpPLUEHCTBOBAHUA. ﬂpyrme CUCTEMbI MOTyT yCTapeTb, MoAyJibHadA
cucTtema npuBoJa OCTAHETCH «CaMOW COBPEMEHHON» B obnactu
ynpaeneHuns npnsogom!

BenyLwimin npuBog MMeeT ABUraTernb C BbICOKUM KPYyTALUM MOMEHTOM U
HU3KOW MHepumen Ona TOYHbIX OCTAHOBOK W 3aMyCKOB U crneuunarnbHbIN
OTKa30yCTONYMBbLIN TOPMO3 TPEXKPATHO NPEBOCXOAAWMNA yCunume
OBurartensi. YCTpOMCTBO OCHAaLLEHO 3allMTOW OT neperpysku gsurartens,
KoTopas OTKI4YaeT ABuraTernb U BKIOYAET TOPMO3, Korga annapat
neperpyxeH. Kpome TOro, npMBoAa OCHaLlEH 3aMKHYTbIM KOHTYPOM
PerynupoBaHnsi CKOPOCTU A1 PETYNIMPYEMOro, MOBTOPSIEMOIO YNpaBIieHus
KPUTUYECKMMUN NapaMeTpamMm CBapKu U Pe3Kn, U 3aMKHYTbIM KOHTYPOM
yrnpaBneHnsa nonoxeHnem Ansi NpeaoTBpaLLeHms Cnon3aHus.

Moaynb Beayuwero NMpuBoaa

B ocHoBe mMopgynbHOM CUCTEMbI NpMBOAA NEXUT MOZynb BeayLiero
npmeoda, B KOTOPOM pa3MeLlleHbl ABuratenb, nnarta ynpasneHus
CKOPOCTbIO, BMOK MUTaHUSt U CLENNEHNe, YTO NO3BONSET ObICTPO
BbIMOSHSATL PYYHOE MO3ULMOHUPOBaHWE KapeTku B fobom mecte
[OPOXKK. YCTpOMCTBO paboTaeT co ckopocThbio 2-120 aronmos/ MUH
(51-3048 MM/MUH), ¢ BepTUKanbHbIM ycunmem 60 yHTOB (27 kr) u
ropuaoHTaneHbIM yeunuem 100 cdyHTOB (45 Kr).

Kop onsa 3akasa:

MPD-1000 120 B nepemeHHoro Toka / 50-60 Iy,
MPD-1002 240 B nepemeHHoro Toka / 50-60 My
MPD-1004 42 B nepemeHHoro Toka / 50-60 'y

MPD-1000
Moaynb Bepywero
npusoaa

KOHTpO.HbeIe MoAaynu

Moaynb ynpaBneHuns NogKmno4YaeTcs K BepXHeEn YacTu BeayLLero npMeoga v ynpasnseT pasnmyHbiMu QyHKLUNSMM
MaLmHbl. [JOCTynHbI HECKONBKO MOAynen ynpasneHus; MNporpammupyemMas peska unm ceapka opmel, npamas peska
1 / nn cBapka, NpsAMonMHenHoe BbIDUBaHNE TBEPAOCNIABHOIO Matepuarna, NporpaMmMmpyeMoe CLUMBaHMWE LUBOB, a
Takke BO3MOXHOCTb CBapKu ¢ konebaHnsmum.

-

MDS'1 1 65 o o @ SHAPE MODULE
I'IporpaMMMpyeMbm KOHTYPHbIUN Nl
MoAyJib =
KoHTypHbI Mogynbs MDS obecneunBaet 2-x
OoCeBOe, yrnpaBnsemoe ABMXEHNE MO KOHTYPY, -
BO BCeX HanpaBneHusix. PopMbl U KOHTYpbI 7 o iy ¥
HabupatloTca n3 cermeHToB 1 obecneunBaoT M 4—|—2 ©
ynpasneHve ABWKEHNEM 1 PYHKLUUAMN. 1
[BmxeHve no 2-m ocam obecnevmsaerca @&
Beaywmm npusogom MDS n Bnokom
nuHenHbIx konebanun c / 40 “(101,6 cm)
TpaBepcon.

X
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Mopaynu ynpaBneHus

MDS-1002

Moaynb npsimoro ynpasrieHus
Moaynb NPSIMOrofIMHEHOIO yNpaBneHns
MDS-1002 obecneunBaeT ynpasneHme
HanpaBneHMeM 1 CKOPOCThLIO Mpu
HenpepbIBHOW pe3ke 1 CBapke.

| MDS-1003

CTeXKoBbIM MOAYb

MDS-1003 obecneunBaeTt ynpasneHue
HanpaeneHVeM U CKOPOCTbIO AN

| HenpepbIBHOrO X04a U CTEXKOBOIO
pexvuMa C HacTponKaMu nepemMeLLeHns,
BPeMeHW Hannaea / BpeMeHW 3anofiHEHUS
KpaTepa.

MDS-1004 NporpammupyemMbin
CTeXKOBbI MOAYIJ1b
Mporpammupyembii mogyns MDS-1004
obecneunBaeT ynpasneHne CTEXKOBOM
CBapKOW N Pe3Kon C NOMOLLbI0 MOAYITbHOM
cucTembl NpuBoaa. BeinonHaeT nporpamMmMHbIn g
CTEXKOBbI LLOB MO PACCTOSAHUIO, C aBTO
OCTaHOBKOW W / nnn BO3BPaTOM K Hayarny
B KOHUE LUMKNa, He3aBuc1MMble TaiMepsl
aNnsa 3anvekn. Bce napameTtpbl cTexka

® lycTaHaBnMMBaKTCA U OTOOpaXKatoTCs Ha
rpaduyeckom gucnnee. 3TO NO3BONAET
COXPaHATb HACTPOWKK OS15 crieayroLen
CBapKu.

AGS-1002 Moaynb
npﬂMOFOHMHeﬁHOFO KOHTpPOINA
BblaanonuBaHunsa gyromn
AGS-1002 obecneunBaeT ynpasneHue
HanpaBneHWeM U CKOPOCTbIO ANs
cucteM AGS. OTOT Moayrnb ynpasneHns
B3aUMOAENCTBYET C CUCTEMOW OyTH,

Ans obecneyeHnsi aBTOMaTU4eCcKoro
nepemMeLleHus, npu paboTte ayru.




Moaynb ynpaBneHus

Moaynb ynpasneHus ynpasnseT 61okamm MasTHUBbBIX MW NIMHEVHbIX KonebaHuin n BegyLmnm
npuBoaoM. K 0co6eHHOCTSIM MOAyNns ynpaBneHnst OTHOCATCS: UMdpoBasa MHAMKALMA U pyyka
ynpaBsneHus Ans NPOAOSIbHON CKOPOCTU ABWXKEHUS; NEPEKNoYaTernb yNpaBeHns TpakTopoM
Bnepeg / Cton / Hasag; perynartop amnnuTygbl 45 YCTAHOBKM LUMPWHBLI KonebaHui ot 1/8 “-2”
(3-50 mm); perynupoaHue ckopocTtu Hannaekm 4o 100 grormoB / MUH (254 cM / MUH); SNeMeHTbI
ynpaBneHus Onsa 3agep)Xek crneea u cnpaea; pyyky Ansi ynpaBrneHus nepemMeLleHnem
0o 2 “(50 mm), c 06enx CTOpOH OT LieHTPa, KOHTAKT CBapKX M Nepekrtodartesb
BKMOYEHWS / BbIKNIOYEHUA nuTaHms. OQuH 13 YeTblipex y30poB CBapKM MOXET ObiTb
BbIOpaH C NOMOLLbIO NEPEKIOYATENSA PEXMMOB, KaK NOKa3aHO Ha PUCYHKE HUXE.
Mogynb ynpaeneHus 6nokom konebanun MDS-1005-DIAL ¢ 6rnokupytowmmm
anckamm obecneyvmBaeT BbiNofnHeHne Bcex pyHkunn MDS-1005 n obecneunBaet
BO3MOXXHOCTb BrOKMPOBKM LIMPOBLIX ANCNNEEB ANst BCEX PYHKLMI ocumnnaTopa.

MDS-1005 : WEAVER
MODULE

MDS-1005 Moaynb ynpasneHusa kone6.  MDS-1005-DIAL moaynb ynpaBneHus Koneo.
LindppoBon gmucnnen BbINONHAET NHOMKALMIO B OOMMAX/MUH U CM/MUH.

A- CkopocTb KonebaHus E- LlndpoBbie nokasaHusa H- AmnnuTtyaa

B- 3apgepxka cneBa F- YnpaBneHue gBumxeHnem I- 3apgepxka cnpaBa

C- YnpaBneHune cKOpocCTbio G- BbiGop pexuma J- lMepekntoyarenb HanpaBrneHUs
D- NMuTtaHue Bkn/Bbikn K- KoHTakT cBapku

O6pa3ubl y3opa:

1. RUN: B aTOM pexnme nutaHne Ha NpuBog, BCeraa BKAYEHO, 1 annapat HenpepbiBHO

nepemellaeTcs kak BO Bpems konebaHusi, Tak U npu 3agepxke. CKopocTb
1. nepemeLLeHVsl U BpeMs 3aepXXKN BUSIIOT Ha CTPYKTYpPY CBapHOrO LUBa.

2. STEP: MpuBoa nepemeLlaeTcst TONbKO BO BPEMSsI 3a[ePXKK1 U OCTaHaBMMBAaETCS BO
BpeMs NonepeyHoro xoaa reHeparopa konebaHuin. IameHeHre ckopocTu konebaHum
He BMUSIET Ha CTPYKTYPY CBAPHOrO LUBA, BAVSET NLLb BPeMsi 3a4epPXKKU.

3. TRACTOR STOP ON DWELL: NpuBog nepemelaetcs BO Bpemsi konebaHuii; npueog
3 \AMAA/VVV\AM/\/\/V\AW/W N reHeparop konebaHui ocTaHaBMUBAOTCSA BO BPEMS 3aEPXKM.

4. NO WEAVE: B atom pexume konebanus ocTaHOBMNEHbl. BkroueH TOnbko TpakTop.
OTOT pexum mcnonbayeTcs AN NpoxoaoB pebep KecTkocTu.




WPD-1100 Bnok nuHenHbIX
KonebaHuun

Brnok nuHerHbIX konebaHu 1 Mogynb yrnpasneHus
obecne4vnBaloT BOMHOBbLIE KonebaHus npu
NPAMONMHENHOM ABUXEHWUW, BbIMOSHAS CBapHbIE LUBbI
wupwuHom ot 1/8 “go 2” (3-50 mm). Brniok konebaHun
Kpenutcst 6ontaMu Ha NepegHen YacTun KapeTky,

a MoAynb ynpasreHus NOAKII0YaTCA K BEPXHEN

4YacTu BeAyLlero NpMBoAa, Kak nokasaHo Hwke. bnok
KonebaHun UMeET 3aluUTy OT Neperpyskn gsurartens,
KOTOpasi OTKIOYaeT ABuraTenb, Koraa Moaynb konebaHun

MCMbITbIBAET CrMwKomM 6onbLuve Harpys3ku.

Brnok nuHenHbIX KonedbaHumn

WPD-2100 Bnok MassiTHUKOBbIX
KonebaHumn

Brnok MasaTHUKOBbIX konebaHui 1 MOAYrb YNpaBneHns
o6ecneyvmBaloT MassTHUKOBbIE OBWKEHNS. OTOT MOAY b
0cobeHHO noneseH A5 HaHeCeHWs YrMoBbIX LWBOB B
YrOBOM coeaguHeHumn. Brnok MasTHNKOBbIX konebaHui
Kpenutcst bontamm Ha NepegHen YacTu KapeTky,

a MoAynb ynpasreHus NOAKMI0YATCA K BEPXHEN

YacTu BeAyLlero NpyMBoaa, Kak nokasaHo Hmxke. bnok
MasTHMKOBbIX kKonebaHun MMeeT NPOYHbIN NAaHeTapHbIN
penykTop AN BpalleHUs CBapo4YHOro nucronerta u
HaBeCHOro obopyaoBaHus.

Brnok MassiTHMKOBbIX KornebaHumn

Haumerosakve: WPD-1100 HanmeHoBaHne: WPD-2100
Brok MasTHUKOBbIX Y3en kpennexus
KpectoBuHa KonebaHumn

Bnok nMHenHbIX

Koneb6aHumn
Moaynb Moaynb
ynpasneHus ynpasrneHus
Kone6aHvamu Kone6aHuamMu

CuenneHue
(pykosiTka)

KAPETKA

OcobeHHOCTM!:

Brnoku JInHenHbix / MasgTHUKOBBLIX konebaHui 1 Mogynb yrnpaBreHus

BKITHOHAKT cnegywuwine ctaHgapTHble beHKLJ,I/IVIZ

» [1Buratenb C BbICOKMM KPYTHALLMM MOMEHTOM U HU3KOW MHepuuen AN TOYHOro
3anycka 1 OCTaHOBKM.
BbICOKOCKOPOCTHOE NUHENHOe /| MasiTHUKOBOE HaHeceHue maTepuana C
He3aBUCKMMbIM KOHTPOSIEM BPEMEHM 3aEPXKKN CreBa 1 cnpasa.
Bbicokas nepepada, Kotopasi npegoTBpallaeT nepeMelleHne TpaBepchbl npu
BbIKITHOMEHUM YCTPOUCTBA.
* 3aMKHYTbI KOHTYP KOHTPOSsl CKOPOCTW ANsi PErynupyemMoro u rnoBTOPHOro
MCMNONb30BaHUA KPUTUYECKMUX NMapaMeTpOB CBaPKU.

+ 3aMKHYTbI KOHTYpP YNpaBneHusi MoNoXeHeM, Afs NpeaoTBpalleHns apeinda ot
LieHTpa CBapHOrO LLIBa.

* CuenneHue, ons obecneyveHnst 6bICTpOl7I YCTaHOBKU UITX 3aMeHbl TpaBepCbl MOOYIA.

* Y3en KpenneHusa nucrtosieta ¢ perynupyeMon CTOWMKOW AAS TOYHOro
Nno3nuMoHNpoBaHMA NUCToNeTa.

» KoHTakTOpHbIN BbikMouaTens BKIT/ BbIKIT.




PenbCbl U KapeTKu

AnNOMNHNEBDbIN XXeCTKMWN, NONYrMOKUN penbC 1

KapeTka
MPD-1065 goctyneH ans MoaysnbHOM CUCTEMbI NpMBOAA
npw NCMoNb30BaHNM antOMUHUEBLIX XXECTKMUX U MOIY>KECTKUX
penbc BUG-O. Kapetka 12“ ocHalweHa cukcupyoLen
PYKOSITKOW, KOTOpasi MO3BONSET pas3mellaTtb YCTPONCTBO B
ntobom mecTte paboyeri 30HbI.

Kog 3akasa: MPD-1065 CremHas kapeTka 12"

(305mm)

RRR1b" e KKK B8~

' A.275"(70mM)  C.0.375" (9.5 M)
40" (102wm) D.0.875" (22 um)

CBepPXMNPOUHBIN XECTKUIN penbc
ARR-1250 & ARR-1200

| ° o]

]

®)

— ARR-1080 8' (2.37 m) 93-7/16" Pean. anuHa =
[~ ARR-1085 4' (1.18 m) 46-9/16" Pean. anuHa =
—ARR-1250 8' (2.37 m) 93-7/16" Pean. anuHa =
—ARR-1200 4' (1.18 m) 46-9/16" Pean. anuxa =

[C]

Mony>xectkun penbc AFR-3000 moxHo
n3rnbatb BHYTPb UMW HApYXXy A0 MUHUMArbHOIo
paguyca 15 ‘(5,0 m) unn 30’ (10,0 m) gnametpa
6e3 nocneaytowen gecdopmanum

A -

e
- B

(70mm) C. 0.33" (8.5mm) |
(102 mm) D. 0.500" (12.7 mm) &

Z

A. 2.75"
B. 4.0"

BHUMAHUE:

M3rnb ceepx npepenos
pekoMmeHayemoro paguyca 15'-
0 “(5,0 M) mOXeT NpuBecTn K
NOCTOSIHHOM Aedhopmanmm penbca
1 NOBPeAUTb BUHTbI CTOWKM.

MuHum. papguyc 15' (5 m)

8
(2.3 ™M) T

8
(2.37 m)

'Mbkun penbc 1 Kapetka

Kapetkun Hi-Flex npefHa3HavYeHbl Ans UCMOMb30BaHMS C
MOZYTbHOW CUCTEMOW MPVBOAA NPY 3KCMyaTaummn 00opyaoBaHus
Ha BbiCOKOrMbkom penbce Bug-O 13 HepkaBetollen ctanu.
KapeTka nmeet ObICTpoAEeNCTBYOLLYO CUCTEMY hMKCaLMM ANs
MOHTaXXa UIn CHATUSA B NtoboW Touke penbca. KabenbHbin aHkep
ncnonb3yeTcs ANa yaepXaHusi
CBapo4yHbIX Kabenew wu
KOHTaKTHbIX NMPOBOJOB

OT KOHTakTa c pabouyen

NOBEPXHOCTbIO.

FMD-1105 kapeTka gnsi rmbkoro
penbca c/ kabenbHbIM aHKepOM Ha
BbICOKOTMOKOM penbce
Koo ans 3akasa:
FMD-1105 Drive Carriage

Bbicokornbkmin penbc Hi-Flex (FMD) moxeT narnbéatbcs oT npsiMon
po paguyca 30 gronmos (760 MM) BHYTpb unu Hapyxy. Pensc
BbINOSTHEH N3 3aKaneHHOW WU3HOCOCTOMKOW HepXaBelollen crtanu
Cco cTanbHomn ctorkon. OH npegHasHayeH Ansi UCMOMb30BaHUS C
kapeTko FMD Hi-Flex. Penbc umeet gnuny 57,7 grovma (1,47 m) un
MOXET (PUKCUPOBATLCS C MOMOLLbIO MarHUTOB

WINN BaKyyMHbIX Yallek. BoamoykHa ycTaHOBKa
OOMOMHUTENbHOIO 3NeMeHTa XXeCTKOCTU
01151 CBEPX TSKENbIX, NMIMHEeNHbIX padoT.

R30"__
~ (760 MmM)
FMD-10508bICOKOrMOKMIA penbc /

6€e3 MarHMTHOro Moayns

[—— ——— 3.995" (102 MM) - —— —= @ ?AOJ) (7303'\0”';4)
%ﬁl/ ./ ] 6.453.:4) ‘( /

s

FMD-2170 BbICOKOrMOKMIAPENbC

¢/ 8-t0 oTKMO4aEMbIMY MarHUTamm
FMD-2170-HH* BbicOKOrn6KMiA
penbc c8-10 OTKMKYaeMbIMU
MarHuTamm

N7
FMD-2155 BbicOKOrMGKUI
pernbe ¢ 8-10 NOCTOSHHBIMU
marHutTamu

V|30rHyTbIVI aANITlOMUHUNEBDLIN XXECTKUU peryibC U
KapeTKa

[nsa paboT, ncnonb3yLwmux MOAYIbHYIO CUCTEMY NPUBOAA

Ha Bug-O ¢ M30rHyTbIM XECTKUM arntoMUHUEBbLIM PENBCOM,
npegnaraetcsa pa3bopHas kapeTka. ATa CbeMHas KapeTka MOXeT
GbITb pa3MelleHa B MtobomM MecTe nyTU CnefoBaHUs U Nerko
noacTpamBaTbCs NoA pasnuyHble paboyne guameTpbl.

Tpy6Has kapetka BUG-5910 Ha n30rHyTom antoMMHUEBOM

)KECTKOM perbce
Ccbinka ans 3akasa: BUG-5910 Tpy6Has kapeTka

BRR-1180

OTanenbHas cekums
M3orHyToro xecTtkoro penbsca -

MakcumanbHbI N3rnd
CerMeHTa >ecTKoro pernbca
anvHon 80".

MU3orHyThIN xecTkum penbc (BRR)ucnonbayetcs ans pabot no kpyry.
Penbc MoxXHO 3akasaTb nubo B BUAE MOMHOMO KombLia, MMbo Kak OTAenbHble
cekumu. Mpn 3akase ykaxute BHYTPEHHWI UNW BHELHWIA pabounin auamertp,
Ccnocob MoHTaxa (MarHuTbl, BakyyMHble YaLlKi
1nm 60NThI) 1 TPEDYETCH N MOMHbINA KPYT.
MeToa Kkpennenus ByaeT ucnonb3osaH

AN onpefeneHns akTM4eckoro
papuyca penbca.




dononHutenbHoe 060pyﬂOBaHVIe

TpebyeTca MMHMMYM LWWecTb (6) MarHUTOB
MU BaKyyMHbIX Yallek Aff KaX[aoro penbca.
PekomeHAayeTcA ncnonb3oBaTb BOoceEMb (8).

Ona antoMMHMeBOro XXecTkoro penbca

[na BbICOKOrMO6KOro penbnca

OTKNIOYaeMbI MarHuT OTKNMIOYaeMbIA MarHur, dukcaTop
253'5313 HH g I Eli\h'gezxom Fn-201%
- - S g - McnonbayerT
Yennve Pukcaron “/ﬁ\\\ﬁ\% FMD-2010-HH* TONKO G
250 op. (113 k1) Vcronbayetcs S Younve ARM-2010 n
Tomo M ! 250 d. (113 kr) M-2010-HH
ARM-2010 n e
5 ARM-2010-HH \\@\
i—';;s:a"_'r%"")':;: marnuT cl Hi-Flex marnur c/ N,
e cukcaTopom
S
Ycunve LieHTpytowwmi N
250 . (113 kr) 250 . (113 kr) MHCTPYMEHT N
FMD-1020 E{EK

®uUKCUpPOBaHHbLIA MarHuT
¢/ domkcaTtopom -~

ARM-2265 LleHTpytowmi
MHCTPYMEHT

260 . (91 ) ARM-1090

’ > [Ins 6bicTporo

BbIPaBHVBaHWUSA penbC

Kopotkasa M0 LUBY.

MarHuTHas

nnacTtuHa

ARM-2248

Yeunve

200 . (91 «r)

J14 NOJTYXXeCTKOro peribca
TKINO4YaeMbIn
MarHuT
AFR-2010
AFR-2010-HH*
Ycunue
250 . (113 kr)

DUKCUPOBAHHBLIA MarHUT

¢/ doukcaTopom UenTtpytowmn
ARM-2465 WHCTPYMEHT
Yeunve AFR-1090

»~ [ns GeicTporo
BbIpaBHWBaHUs penbca
mo LUBY.

200 dp. (91 kr)

LLlapHUpPHbIA MarHuT ¢/

ckcaTopom ARM,-Z'K 5

Ycunve SV N5

250 ob. (113 kr) gﬁ\gg/s
N
~ L

[ns 6bicTporo
BblpaBHVMBaHUA penbca
Mo LUBY.

*Bce XXX-2010-HH mozenu anst BLICOKMX TeMneparyp
0o 180°C (356°F).

Ha puc. cBepxy nokasaHa BepTMKanbHasa cBapka c 610komM
JNIMHeNHbIX KonebaHum n ¢ ARM-2480 onopHoOM CTOMKOM C
MarHuTamu.

BakyymHaa cucrtema gna BRR

[na koribueBbIX penbcoBbix Moagynen BRR-1210-XX
BakyymHble onopbl MOryT MCMNOMNb30BaTbCs BMECTO
MarHMTOB ANs KpenneHus KONbLEeBOro penbca Ha
HEMarHWTHbIX 3aroToBkax. [na Kaxaow BakKyyMHON
CUCTEMbI NOAAEPXKKM TpebyeTcsa KOMMIEKT BaKyyMHOro
Hacoca. N

ARV-1240-20 20" (500 mm) anam. BakyymHas cuctema
ARV-1240-27 27" (680 mm) gnam. BakyymHas cuctema
ARV-1240-34 34" (860 mm) anam. BakyymHas cuctema
ARV-1240-41 41" (1040 mm) guam. BakyymHas cuctema
ARV-1240-48 48" (1220 mm) guam. BakyymHas cuctema

OnopHble ctonku ana BRR

[ns kaxxgow cekumm KonbLEeBoro penbca Tpebyercs MUHUMYM
Tpu (3) MarHUTHbIX NNACTUHbBI UM COOPKN BUHTOBbLIX CTOEK.

OnopHas cTonka
c/ BUHTOBbIMMU
CTOMKamMm

OnopHas cTonka
c/ marHuTamu

OnopHas cTonka
c/ oTKNIOY. MarHUTamMu

ARM-2480 c ARM-2580 c
ARM-2380 ¢ [ManasoHoM AvanasoHom 3.5" (88.9
[vanasoHom 3.5" (88.9 Mm) mm) Takke focTynHa
45" (114.3 um) Takke AOCTYMHa B Habope u3 Tpex (3)

B Habope 13 Tpex ARM-2590

Takke gocTtynHa
(3) ARM-2490

B Habope n3 Tpex
(3) ARM-2390



%G'k Kak cospaTb moaynbHy cuctemy npuBoga

SYSTEMS BbiGepuTe oamH 13 BapnaHTOB HUXKE, COOTBETCTBYIOLLUIA BalLMM 3arpocam.
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ANOMUHNEBbIN penbc

YKECTKUN penbc
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2 BcnomoraTtenbHoe o6opyaoBaHue
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I FMD-1036 FMD-2010 FMD-2325
: BakyymHble OTkntoyaembiit LapHypHeii
I
}
I
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ARM-2380 ARM-2480 ARM-2580

OnopHas OnopHasi OnopHas
SETY MarHuT marnuT BMHTOBas cTOMKa ¢ cTonka
CTOMKa BuHTOBbIMW/ C BUHTaAMU U
MarHuTHbIMK HOXKOM Mag-
onopamu square

“e .

ARV-1036 AFR-2010 ARM-2425 ARM-2465 !

BakyymHbie Otkntoyaembin  LapHUpHbIA - ®ukc. marHuTHast

ARV-1036 ARM-2010 ARM-2325 ARM-2265

Bakyymuble ~ OTKItOMaeMbIit  LlapHupHbIin DUKC. MarHuTHas

yallukm MarHuT MarHuT nracTtuHa c YaLllkn MarHuT MarHuT nnactmHac !
pbl4arom pbl4arom :
]
3 Kapetku
FMD-1105 MPD-1065 BUG-5910

KapeTka Hi-Flex 12" CbemHas Tpy6Has kapeTka

KapeTka FMD-1045

Habop
orpaHnumTenen MDS-1055
Habop
[+ orpaHuuuTenen

4 Moaynb Beayuiero npusoaa

MPD-1000 120 BAC
MPD-1002 240 BAC
MPD-1004 42BAC




5 MpsMonuHerHan pe3ka, cBapka U BbiganonueaHue gyroun

Pe3ka CBapka Beipan6nueanue
MDS-1050 MDS-104 cTolika Ayroun
Croika obpesHon rpynnel CBapOYHOW rpynnbl AGS-4172

OMNOPHbIN y3en

- > I

sgd

MDS-3025 CIR-1010-3
2-wnaHrosbin  LnaHr B c6ope
ObICTPOOENCTB.
KOMneKkTop
6 Moaynu koneb6aHum
WPD-1100 WPD-2100 WPD-1100-40
. Brnok nuHenHbIx BroK Bnok nuHenHbIx
#., KonebaHumn  MASTHUKOBBIX konebaHui
konebaHui
CAS-2050 CAS-2060
Moaynb Mogynb
aBTOMaTUYeCcKOro aBTOMaTU4EeCcKoro
ynpaBsreHus yrnpaBneHus
BbICOTOM ONs BbICOTOM Ans 6rnoka
Ornoka NMHeNHbIX & MasTHUKOBbIX
konebaHui konebaHunn

7 Moaynu ynpaBneHus
MDS-1002 MDS-1003 _ MDS-1004 MDS-1005 MDS-1005-DIAL MDS-1165  AGS-1002

MpamonuH. CrexkoBbii  [porp. CtexkoBbin  Moaynb ynpasn. Mogaynb ynpasn.  Mogynb koHTpons Mogynb ynpasn.
Mogynb Mogynb Mogaynb konebGaHnaMmn koneGaHnaMu cdopmbl Bblaanon. gyrom
MpsimonuH. MpamonuH. Ceapka Konebar. Konebat. (Tpebyerca BUG-6050) Tonbko
pe3Kka nnu cBapka cBapka cBapka opMbl 0Bpe3KM UnNn cBapku Bblﬂan6r|.
cBapka (He ucnonba. ¢
orpaHn4nTeNsiMm)

lMoceTtnte www.bugo.com

MDS-1060-XX rae MOXHO NMOCMOTPETb,
KaGenb gucraHu. “ Kak »
ynpaBneHus Cospatk Bug

(XX = OnuHa kabens)



MDS / NMpsamonnHenHbIn /| CBapOYHbIN Habop
MDS-4000 (120 B AC)

MDS-4002 (240 B AC)
Kak u MDS-4000 ucknroqas:

MDS-4004 (42 B AC)
Kak u MDS-4000 ucknroyas:

MDS / NMpsamonunHenHbin /| HaGop nnasmeHHON pe3Ku

MDS-4100 (120 B AC)

MDS-4102 (240 B AC)
Kak u MDS-4100 ucknroqas:

MDS-4104 (42 B AC)
Kak u MDS-4100 ucknroyas:

Kon.so 3aB.HOM

JEEE QU U QI QI QI QI QN W' )}

[EE QU I QU I I G G W' ) )

ARM-2010
ARR-1080
ARR-1085
MDS-1002
MDS-1040

MDS-1085-25

MPD-1000
MPD-1035
MPD-1065

MPD-1002

MPD-1004

ARM-2010
ARR-1080
ARR-1085
MDS-1002
MDS-1050

MDS-1085-25

MPD-1000

MPD-1035

MPD-1065

MPD-1002

MPD-1004

Onucanvie

OTKMoY. MarHuT

H. D. AntoMuH. xecTkum pensc 8' (2.37 m)
H. D. AntomMuH. xecTkum pensc 4' (1.18 m)
Mogaynb npsmon. ynpasn.

Ceapou. onopH. rpynna

KoHTak. cBap. kabenb 25' (7.6 m)
Begywmii npueog, 120 B AC

Pyuka c/ aHkepom kabens

CbemHas kapetka 12" (305 mm)

Benywmi npueog, 240 B AC

Begywmii npueog, 42 B AC

OTkntoY. MarHuT

AnOMUH. XecTkumn pensc 8' (2.37 M)
AntoMuH. xectkmmn pensc 4' (1.18 m)
Mopaynb npsmon. ynpaen.
O6pesHasi onopHas rpynna

KoHTak. cBap. kabernb 25' (7.6 m)
Begywwmii npueog, 120 B AC

Pyuka c/ aHkepom kabens
CbemHas kapetka 12" (305 mm)

Begywmii npueog, 240 B AC

Benywmii npueog, 42 B AC

MDS / NMpsamonunHenHbin /| HaGop KNCNOPOAHO TONSIMBHOMN PEe3Ku

MDS-4150 (120 B AC)

MDS-4152 (240 B AC)
Kak u MDS-4150 ucknroqas:

MDS-4154 (42 B AC)
Kak u MDS-4150 ucknroyas:
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ARM-2010
ARR-1080
ARR-1085
CIR-1010-3
MDS-1002
MDS-1050
MPD-1000
MPD-1035
MPD-1065
MPD-3025

MPD-1002

MPD-1004

OTKNIOY. MarHuT

ARNOMUH. XecTkumn penbc 8' (2.37 M)
AntoMUH. xecTkumn pensc 4' (1.18 m)
[BonHown wnaHxr, 32" (812 mm)

Mogaynb npsmon. ynpasin.

O6pesHasi onopHas rpynna

Begywwmii npueog, 120 B AC

Pyuka c/ aHkepom kabens

CbemHas kapetka 12" (305 mm)
BbicTpogencTs.konnekTop, [BONHOW LnaHr

Begywmii npueog, 240 B AC

Benywmii npueog, 42 B AC



MDS / HI-FLEX / CBapo4HbIn Habop
FMD-4000 (120 B AC)

Kon.Bo 3aB.HOM

2 FMD-2170

1 MDS-1002

1 MDS-1040

1 MDS-1085-25

1 MPD-1000

1 FMD-1105
FMD-4002 (240 B AC)
Kak u FMD-4000 ucknroyasi: 1 MPD-1002
FMD-4004 (42 B AC)
Kak u FMD-4000 ucknro4yas: 1 MPD-1004

MDS / HI-FLEX / Habop nnasmeHHOM pe3Ku

FMD-4100 (120 B AC)

2
1
1
1
1
1

FMD-4102 (240 B AC)

Kak u FMD-4100 ucknroyas: 1

FMD-4104 (42 B AC)

Kak u FMD-4100 ucknroyas: 1

FMD-2170

MDS-1002
MDS-1050
MDS-1085-25
MPD-1000
FMD-1105

MPD-1002

MPD-1004

Onvcaxve
Bbicokornbkum pensc ¢ (8)
FMD-2010 OTknto4. marHtamm
Moaynb npamon. ynpasn.
Ceapou. onopH. rpynna
KoHTak. cBap. kabernb 25’ (7.6 m)
Begywmii npueog, 120 B AC
Hi-Flex kapeTtka c/ aHkepoM kabens

Begywmii npueog, 240 B AC

Begywmii npueog 42, VAC

Bbicokormnbkui pernbc ¢ (8)
FMD-2010 OTknto4. MarHuTamm
Mogynb npsAMonuH. ynpasr.
O6pesHasi onopHas rpynna

KoHTak. cBap. kabenb 25' (7.6 m)
Benywmii npueog, 120 B AC
Hi-Flex kapeTka ¢/ aHkepom kabens

Begywwmii npueog, 240 B AC

Beaywwin npusog, 42 B AC

MDS / HI-FLEX / Habop KucnopogHo TONMBHOW Pe3KU
FMD-4150 (120 B AC)

2
1
1
1
1
1
1

FMD-4152 (240 B AC)

Kak u FMD-4150 ucknroyas: 1

FMD-4154 (42 B AC)

Kak u FMD-4150 ucknroyas: 1

FMD-2170

CIR-1010-3
MDS-1002
MDS-1050
MPD-1000
FMD-1105
MDS-3025

MPD-1002

MPD-1004

Bbicokornbkui pensc ¢ (8)
FMD-2010 OTknto4. marHMtamm
[sonHown wnaHxr, 32" (812 mm)
Mopgynb NPSIMOSUH. yrnpasr.
O6pesHas onopHas rpynna
Beaywwmin npusog, 120 B AC

Hi-Flex kapeTka ¢/ aHkepom kabens
BbICTpOA.KONNekTop, 4BOMHOWN LUNaHr

Begywwmii npueog, 240 B AC

Benywmii npueog, 42 B AC
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MDS / NMpamMonuHenHbin / JInHenHble konebdaHusA
MDS-4200 (120 B AC)

Kon.eo 3aB.HOM Onucanwue
6 ARM-2010 OTKMOY. MarHnT
1 ARR-1080 AnOMUH. XecTkumn penesc 8' (2.37 M)
1 ARR-1085 AntoMUH. xecTkun pensc 4' (1.18 m)
1 MDS-1005 Mopgynb ynpaeneHus
1 MDS-1085-25 KoHTak. cBap. kabernb 25' (7.6 m)
1 MPD-1000 Begywmii npueog, 120 B AC
1 MPD-1035 Pyuka c/ aHkepom kabens
1 MPD-1065 CbemHas kapetka 12" (305 mm)
1 WPD-1100 Mopaynb nuHenH. koneob.
MDS-4202 (240 B AC)
Kak u MDS-4200 ucknrovyasi: 1 MPD-1002 Benywmi npueog, 240 B AC
MDS-4204 (42 B AC)
Kak u MDS-4200 ucknroyas: 1 MPD-1004 Begywwii npueog, 42 B AC

MDS / NpamonuHenHbin /| MasTHMKOBbLIe KonebaHus
MDS-4300 (120 B AC)

6 ARM-2010 OTKMOY. MarHnT
1 ARR-1080 AnOMUH. XecTkumn penbc 8' (2.37 M)
1 ARR-1085 AnOMUH. XecTkuin pensc 4' (1.18 m)
1 MDS-1005 Mogynb ynpaeneHus
1 MDS-1085-25 KoHTak. cBap. kabenb 25' (7.6 m)
1 MPD-1000 Beoywwmii npueog, 120 B AC
1 MPD-1035 Pyuka c/ aHkepom kabens
1 MPD-1065 CbemHas kapetka 12" (305 mm)
1 WPD-2100 MasTHMKOBBI MOAY b
MDS-4302 (240 B AC)
Kak u MDS-4300 ucknroyas: 1 MPD-1002 Benywmi npueog, 240 B AC
MDS-4304 (42 B AC)
Kak u MDS-4300 ucknroyas: 1 MPD-1004 Begywmii npueog, 42 B AC

MDS / NpsamonuHenHbin / NMporpammpyemMbin CTEXKOK
MDS-4400 (120 B AC)

6 ARM-2010 OTKMOY. MarHnT
1 ARR-1080 AnNOMUH. XecTkumn penbc 8' (2.37 M)
1 ARR-1085 AnOMUH. XecTkun pensc 4' (1.18 m)
1 MDS-1004 MporpamHbI Mogyrb
1 MDS-1040 Capoy. onopH. rpynna
1 MDS-1085-25 KoHTak. cBap. kabernb 25' (7.6 m)
1 MPD-1000 Benywmi npueog, 120 B AC
1 MPD-1035 Pyuka c/ aHkepom kabens
1 MPD-1065 CobemHas kapeTtka 12" (305 mm)
MDS-4402 (240 B AC)
Kak u MDS-4400 ucknrovyas: 1 MPD-1002 Benywmi npueog, 240 B AC

MDS-4404 (42 B AC)
Kak u MDS-4400 ucknroyas: 1 MPD-1004 Begywmii npueog, 42 B AC

12



MDS / HI-FLEX / JlnHeWHble KonebaHus
FMD-4200 (120 B AC)

FMD-4202 (240 B AC)

Kak u FMD-4200 ucknroyas:

FMD-4204 (42 B AC)

Kak u FMD-4200 ucknroyasi:

Kon.so 3aB.HOM

2

[ P N Y . §

FMD-2170

MDS-1005
MDS-1085-25
MPD-1000
FMD-1105
WPD-1100

MPD-1002

MPD-1004

MDS / HI-FLEX / MasaTHUKOBbIN MoAYNb

FMD-4300 (120 B AC)

FMD-4302 (240 B AC)
Kak u FMD-4300 ucknroyas:

FMD-4304 (42 B AC)

Kak u FMD-4300 ucknroyasi:

2

_——) A A

FMD-2170

MDS-1005
MDS-1085-25
MPD-1000
FMD-1105
WPD-2100

MPD-1002

MPD-1004

MDS / HI-FLEX / MporpamMmupyemMbiin CTEXOK

FMD-4400 (120 B AC)

FMD-4402 (240 B AC)
Kak u FMD-4400 ucknroyas:

FMD-4404 (42 B AC)

Kak u FMD-4400 ucknroyas:

_——) A A

FMD-2170

MDS-1004
MDS-1040
MDS-1085-25
MPD-1000
FMD-1105

MPD-1002

MPD-1004

Onucatxne

Bbicokorndkum pensc ¢ (8)
FMD-2010 oTkmnod. MarHtamm
Moaynb ynpaBneHus

KoHTak. cBap. kabernb 25' (7.6 m)
Begywwmii npueog, 120 B AC
Hi-Flex kapeTka c/ aHkepoM kabens
Mogaynb nuHenH. koneo.

Benywmin npueog 240, VAC

Begywmii npueog 42, VAC

Bbicokorndkum pensc ¢ (8)
FMD-2010 oTknto4. MarHMuTamm
Mogynb ynpaeneHus

KoHTak. ceap. kabenb 25' (7.6 M)
Benywmi npueog, 120 B AC
Hi-Flex kapeTka ¢/ aHkepom kabens
MasTHMKOBBIV MOaY b

Benywmi npueog, 240 B AC

Begywmii npueog, 42 B AC

Bbicokornbkum pensc ¢ (8)
FMD-2010 oTknto4. marHutamm
MporpamHbI Moagyrb

CBapou. onopH. rpynna

KoHTak. cBap. kabernb 25' (7.6 m)
Begywwmii npueog, 120 B AC
Hi-Flex kapeTka c/ aHkepoM kabens

Begywmii npueog, 240 B AC

Benywmii npueog, 42 B AC
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MDS / NMpamonuHenHbin / Mporpammupyemasn nnasmeHHas pe3ka / CBapoyHbIn Habop
MDS-4500 (120 B AC)

MDS-4502 (240 B AC)
Kak u MDS-4500 ucknroyas:

MDS-4504 (42 B AC)
Kak u MDS-4500 ucknroqas:

Kon.so 3aB.HOM
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ARM-2010
ARR-1080
ARR-1085
BUG-5188
BUG-6050
MDS-1165

MDS-1085-25

MPD-1000
MPD-1035
MPD-1065

WPD-1100-40

MPD-1002

MPD-1004

Onucanvie

OTKnIOY. MarHuT

AnOMUH. XecTkumn pensc 8' (2.37 M)
AntoMUH. xecTkumn penesc 4' (1.18 m)
OepxaTenb ropenku

Py4yHo TepmuHan

Moaynb ynpaBneHus KOHTYpoOM
KoHTak. cBap. kabenb 25' (7.6 m)
Begywmii npueog, 120 B AC

Pyuka c/ aHkepom kabens

CbemHas kapetka 12" (305 mm)
Mogynb nuH. koneb. c/ 40" (1 m) cTepxHem

Begywwmii npueog, 240 B AC

Benywmii npueog, 42 B AC

MDS / NpamonuHenHbin [ Habop ansa nporpaMmmMmupyemMoun KUCNOpPOaAHON pe3Ku

MDS-4550 (120 B AC)

MDS-4552 (240 B AC)
Kak u MDS-4550 ucknroyas:

MDS-4554 (42 B AC)
Kak u MDS-4550 ucknroqas:

14
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ARM-2010
ARR-1080
ARR-1085
BUG-5188
BUG-6050
MDS-1165
MDS-1170
MPD-1000
MPD-1035
MPD-1065

WPD-1100-40

MDS-1172
MPD-1002

MDS-1174
MPD-1004

OTKnNOY. MarHuT

ARNOMUH. XecTkumn penbc 8' (2.37 M)
AntoMUH. xecTkmmn pensc 4' (1.18 m)
OepxaTenb ropenku

Py4Hon TepmunHan

Moaynb ynpaBneHus KOHTYpOM

120 B AC MDS Habop coneHongos
Begywmii npueog, 120 B AC

Pyuka c/ aHkepom kabens
CbemHas kapetka 12" (305 mm)
Moaynb nuH. koneb. c/ 40" (1 m) cTepxHeMm

240 B AC MDS Habop coneHonaoB

Begywmii npueog, 240 B AC

42 B AC MDS Habop coneHongos

Begywmii npueog, 42 B AC



MDS / HI-FLEX / Mporpammupyemas nnasmeHHasi pe3ka / CBapo4HbIn Habop
FMD-4500 (120 B AC)

Kon.Bo

3aB.HOM

2

_——d e A A A

FMD-4502 (240 B AC)
Kak u FMD-4500 ucknroyas: 1

FMD-4504 (42 B AC)
Kak u FM-4500 ucknro4as: 1

FMD-2170

BUG-5188
BUG-6050
MDS-1165
MDS-1085-25
MPD-1000
MPD-1035
FMD-1105
WPD-1100-40

MPD-1002

MPD-1004

Onucanue

Bbicokormnbkuim penbc ¢ (8)
FMD-2010 oTkmnod. MarHutamu
[epxaTtenb ropenku

Py4yHon TepmuHan

Moaynb ynpaBrneHust KOHTYpOM
KoHTak. cBap. kabenb 25' (7.6 m)
Benywmi npueog, 120 B AC
Pyuka c/ aHkepom kabens
Hi-Flex kapeTtka

Mogynb nuH. koneb. c/ 40"(1 m) cTepxHem

Beoywmii npueog, 240 B AC

Benywmii npueog, 42 B AC

MDS / HI-FLEX / MporpammMupyemasi KUCNopoAHOTONIMBHAA pe3kKa

FMD-4550 (120 B AC) )

_——) A

—_——) A

FMD-4552 (240 B AC)
Kak u FMD-4550 ucknroyas: 1

FMD-4554 (42 B AC)
Kak u FMD-4550 ucknroyasi: 1

FMD-2170

BUG-5188
BUG-6050
MDS-1165
MDS-1170

MPD-1000
MPD-1035
FMD-1105
WPD-1100-40

MDS-1172
MPD-1002

MDS-1174
MPD-1004

Bbicokornbkum pensc ¢ (8)
FMD-2010 OTknto4. MmarHuTamm
OepxaTenb ropenku

Py4yHo TepmuHan

Moaynb ynpaBneHus KOHTYpOM

120 B AC MDS Ha6op coneHongos

Benywmi npueog, 120 B AC

Pyuka c/ aHkepom kabens

Hi-Flex kapeTtka

Mogynb nnH. koneb. c/ 40" (1 m) cTepxHem

240 B AC MDS Habop coneHonaos
Benywmi npueog, 240 B AC

42 B AC MDS Habop coneHongos
Begywmii npueog, 42 B AC
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Akceccyapbl

Kaobenb ANCTaHUMOHHOTIO ynpaBJrieHUs
YcTaHaBnuBaeTcsa Mexay BedyLum NpuBogoM 1
MOoZyneM ynpasreHusi, N03BOMsiS onepaTopy BbINOMHATb
paboTy B OrpaHMYeHHOM NPOCTPaHCTBE, rae TpygHO
pobpaTtbes 4O 3NeMEHTOB ynpasneHusi. BoamoxHbl ase
OnNuHbI Kabens, Kak

NOoKa3aHO HWXe.

Koo ona 3akasa:
MDS-1060-10
MDS-1060-25

10 &b (3 m)
25 ¢ (7.6 M)

KOHTaKTHbIN CBapOYHbIN Kabenb
ObecneyvBaeT coegnHeHve Ans ynpasneHus
dmaepomM nNpoBonoku ot Mmoaynsa ynpasneHus MDS.

Koo ona 3akaasa:

MDS-1085 10' (3.05 m)
MDS-1085-25 25'(7.62 m)
MDS-1085-50 50'(15.24 m)

Cucrema KOHTpPOIA BbICOThI

KpenuTca Ha BegyLwmii NpuBOA 1 BKMAOYaET B cebs
kabenb AncTaHUMOHHOro ynpasneHus. Obecneuvsaert
aBTO ynpaBreHne BbICOTOW rOpenku Npu NCNorb30BaHUN
cBapo4Horo npouecca npu CV npouecce. Bknovaet
3MEMEHTbI YNpaBneHns Ons: TeKyLero 3agaHHoro
3Ha4yeHus1, aBTOMaTUYECKOro / pyYHOro yrpaBrieHns 1
noabeMa/onyCckaHus roperku.

Kop ans 3akasa: |

CAS-2050 (Ona WPD-1100 Moaynb nuH. konet.)
CAS-2060 (Ona WPD-2100 MaaTHUKOBbIN MOAYb)
YBennyeHHass MOHTa)XHas nnuTa

Kpenutca k nepeaHert YacTi KapeTku ans
UCMONb30BaHKs C ABYMSI

rpynnamMmm pesku unm
CBapKu, XXeCTKMMU
onopaMmm n T. A.

Kon ons 3akasa:

MDS-1045

OnopHas rpynna

B MogynbHoM NpuBOQHON CUCTEME ECTb [1BE OMOPHbIE
rpynnbl Fopenku, oaHa ans nnasMeHHoM U KUCNopoaHO
TOMMUBHOW pe3ku, Apyras Ansi CBapku.

OOGpe3Han onopHasn
rpynna

Kon ans 3akasa: MDS-1050

OnopHas
cBapo4Has rpynna

Kon onsa 3akasa: MDS-1040

b

BbicTpoaencTByOWUIN KOSNNEKTOP
[na BbICTPOro OTKMYEHUS rOpenku u
YCTPaHEHVst HAaNPsXKeHWs! LWJaHra.
Kon ans 3akasa: 3
MDS-3025 [1BoNHOM N3
MDS-9898 3-1 wnaHr

Habop winaHros: s
CIR-1010-3  [1BoiiHOM LUNaH®
MUG-1119-32 3-i wnaHr

YHuBepcanbHbI HAGOpP orpaHnuYnTenemn
YcTaHaBnuBaeTcs Memg Be,D,yLIéVIM MPUBOAOM U NO6LIM
mogyrnem ynpasneHusi. 9TOT Habop orpaHuuMTenen
[006aBnsieT BO3MOXHOCTb LIMKIIMYECKOro nepexoaa

OT OrpaHNYEHNs K OCTaHOBKE Ha orpaHuyuTene

nnm obicTpoMy Bo3BpaTy. MNogaepKnBatoTcs Bce
CyLLecTByoLLME PYHKLUUM MoayIei ynpasneHus.

Kog gnsa 3akasa:
MDS-1055
FMD-1045

n |||

[ns xecTKoro pensca
[ns BbICOKOrMGK. pernbca (He nokasaH)

Pydka c aHkepom

Kabens

YnepuBaeT cBapoYHble
Kabenu 1 KOHTaKkTHble
NMpoBoOAa OT KOHTaKTa C
3aroToBKOW, YCTpaHsieT
HaTSXKeHue.

Kog onsa 3akasa:
MPD-1035

KAYECTBEHHAS IMTPOLAYKLNA OT BUG-O SYSTEMS
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